Offizielle Ergebnisliste
Raiffeisen Landescup Alpin - S14 RSL-2

Tirol

Ort und Datum: Rennpiste Ehrwalder Alm, 14.01.2024
Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: Schiclub Ehrwald 1907 (6016)

Jury:
Chefkampfrichter: Brutscher Alexander KR (AUT)
Schiedsrichter: Tatschl Andreas
Rennleiter: Zobl Walter KR (AUT)
Startrichter: Babl Patrick KR (AUT)
Zielrichter: Somweber Peter
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 12:30 Intervall:  0:30
Kurssetzer: Kirchmair Harald
Strecke: Rennpiste Ehrwalder Alm
Starthdhe: 1685 m Zielhohe: 1460 m
Hoéhendifferenz: 225 m
Anzahl Tore: 34 Richtungsand.: 33
Vorlaufer / Forerunners:
Mair Allegra
Hofherr Eva
Gemeldete Starter: 85
In der Wertung: 81 (95,29%)

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname

1 10 607400719 KIRCHMAIR Emilia 2010 WSV Neustift
2 9 606800750 TASSER Lea 2010 SC Mayrhofen
3 4 621600435 SPORER Chiara 2010 RSK Finkenberg
4 8 608800468 KOFLER Julia 2011 SV Sistrans
5 7 624400152 STEIXNER Anna 2010 SV Mieders
6 2 618004481 PLANKENSTEINER Lorena 2010 Schiklub Lienz
7 29 611800798 BISCHOFER Alina 2011 WSV Zell/ Z
8 33 610100593 ERHARTER Lena 2011 SV Thiersee
9 607400734 MIKULOVA Viktoria 2011 WSV Neustift
10 6 616200724 MARGREITER Julia 2010 SV Scheffau
11 14 606306521 REITER Alissia 2010 KSV
12 15 607400713 STEIRER Angelina 2010 WSV Neustift
13 12 609300890 BERKMANN Lea 2010 SK Schwaz
14 5 607400723 KNOFLACH Anna 2010 WSV Neustift
15 26 619400192 STOLZ Anna-Lena 2011 SC Trins
16 38 616100148 JUEN Leonie 2011 SV Arz
17 31 611700385 FANKHAUSER Greta 2011 WSV Hippach

Sonntag, 14. Janner 2024, 13:49 Auswertung: Schiclub Ehrwald 1907

Ski Alpin - Riesenslalom

Gen.Nr.: 6AL712P

Ausschreibung: landesverbandsoffen
F-Wert: 1010

Wetterdaten:

Wetter: Wolkenlos
Schnee: Hart,Griffig

Temp. Start: -2° Ziel: -3°

1.Lauf  Ges.Zeit Diff.
49,44 49,44 0,00
49,85 49,85 0,41
50,14 50,14 0,70
50,55 50,55 1,11
50,83 50,83 1,39
50,85 50,85 1,41
50,99 50,99 1,55
51,00 51,00 1,56
51,08 51,08 1,64
51,38 51,38 1,94
51,55 51,55 2,11
52,05 52,05 2,61
52,08 52,08 2,64
52,35 52,35 2,91
52,61 52,61 3,17
52,73 52,73 3,29
52,81 52,81 3,37
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StNr

16
3
11
30
17
35
27
24
21
18
19
13
40
28
20
22
39

36
23
37
25

OSV-Code
604802197
605404679
620100258
607900865
626400596
620100238
620100307
609300922
622201034
604802004
628101279
607400726
613100376
620100268
628101350
628101231
600511688

609901166
601200731
608000985
601200740

Name

MRAK Marie
NEUMANN Nele Jolie
ZOLLER Elisa
SCHIEBLING Katharina
GRUMER Matilda Luna
KOLL Emma
FRISCHMANN Milli
PRIGOJEVA Sophie
KRAMER Lea

FIEGL Theresa

HAAS Katharina
GUTERSBERGER Emilia
STEVINOVIC Mia
HAIRER Renee Marie
WERLBERGER Lena
KLINGLER Laura

COUDENHOVE-KALERGI
Xenia

LACKNER Lina
SINGER Ronja
HASELE Elena
BABL Lara

JG
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2011
2010
2011
2011

Vereinsname

SC Sdlden

SC St.Johann/T
USV Skiclub Oetz
WSV Reith / A
SC Hinterthiersee
USV Skiclub Oetz
USV Skiclub Oetz
SK Schwaz

WSV Ebbs

SC Sélden

SC Wildschonau
WSV Neustift

SV Oberperfuss
USV Skiclub Oetz
SC Wildschdnau
SC Wildschénau
SC Arlberg / T

SK Telfs

SC Breitenwang
SV Reutte

SC Breitenwang

Auswertung: Schiclub Ehrwald 1907

Raiffeisen Landescup Alpin - S14 RSL-2

Tirol

Rennpiste Ehrwalder Alm, 14.01.2024

1. Lauf
52,97
53,26
53,28
53,40
53,60
53,64
53,79
54,28
54,40
54,82
54,83
54,93
54,94
55,78
55,86
56,11
56,45

57,81
58,57
1:01,33
1:02,53

Ges.Zeit
52,97
53,26
53,28
53,40
53,60
53,64
53,79
54,28
54,40
54,82
54,83
54,93
54,94
55,78
55,86
56,11
56,45

57,81
58,57
1:01,33
1:02,53

Diff.
3,53
3,82
3,84
3,96
4,16
4,20
4,35
4,84
4,96
5,38
5,39
549
5,50
6,34
6,42
6,67
7,01

8,37
9,13
11,89
13,09
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Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang
1
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StNr
43
54
55
49
42
48
41
47
53
50
52
45
73
60
84
44
79
46
62
71
59
80
64
67
75
56
83
57
72
81
76
68
78
66
77
65
70
58
85
74
69
82
63

OSV-Code
607000678
602400655
600300895
606019964
622401682
621600419
607400710
606023573
600801801
613900333
611600470
606023680
631800132
606800768
606800737
611401078
631800118
602500910
616200690
625500523
607400753
615406494
600300920
606800809
617101841
601701895
604901669
609000587
614000436
609901193
604801984
609300918
611500380
611200343
611800788
605404504
623300190
606306543
614000373
612700231
614000356
610500243
604901667

Name

NEURURER Finn
HERZOG Ruiz
PACHER David
FRIEDL Marius
THURNER Raphael
TROPPMAIR Florian
SCHILLER Jakob
MAYER Paul

HAPP Luis

STOCKL Philipp
PFISTER Simon
WALDINGER Mason
THONI Samuel
THALER Kilian Arthur
WECHSELBERGER Luis
TECKLENBURG Eric
STECHER Luis
VOGL-FERNHEIM Vincent
HINTERHOLZER Roman
GASSER Gabriel
PFURTSCHELLER Paul
EDER Marco
LORENZER Nikolas
HOTTER Paul

KURZ Daniel

KUCERA Leonhard
WALSER Emil
PLETZER Simon
TSCHIDERER Eliah
HAIDER Julian
RAUCH Luis

HOTTER Christopher
HAMERLE Simon
DABLANDER Luca
SCHIESTL Simon
CZEDZIWODA Jamie
SINGER Lukas

OROS Lukas
STADLWIESER Fabian
EBERHARD Niklas
HAFELE Julius
WOHLFARTER David
WALSER Tim

JG
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010

Vereinsname
SC Mutters
WSV Gerlos
SC Alpbach
K.S.C.

SK Ladis

RSK Finkenberg
WSV Neustift
K.S.C.

SC Axams

SV Matrei
WSV Fugen
K.S.C.

SV Leins

SC Mayrhofen
SC Mayrhofen
SC Westendorf
SV Leins

SK Gotzens
SV Scheffau
SV Anras

WSV Neustift
WSV Wiesing
SC Alpbach
SC Mayrhofen
WSV Tux

SC Ellmau

SC Ischgl

WSV Sall

SC Kaunertal
SK Telfs

SC Sélden

SK Schwaz

SV Zams Winter
SV Wangle
WSV Zell/ Z
SC St.Johann/T
Sp.Bergfr.Pflach
KSV

SC Kaunertal
WSV Hofen
SC Kaunertal
SV Wenns

SC Ischgl
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1. Lauf
49,32
49,73
50,83
51,10
51,15
51,18
51,27
51,42
51,44
51,78
51,85
51,91
51,97
51,99
52,01
52,02
52,15
52,18
52,19
52,71
52,77
52,92
53,02
53,37
53,47
53,65
53,93
54,21
54,25
54,35
54,58
54,62
54,78
54,81
54,95
55,06
55,13
55,21
55,55
55,91
56,21
56,31
57,49

Ges.Zeit
49,32
49,73
50,83
51,10
51,15
51,18
51,27
51,42
51,44
51,78
51,85
51,91
51,97
51,99
52,01
52,02
52,15
52,18
52,19
52,71
52,77
52,92
53,02
53,37
53,47
53,65
53,93
54,21
54,25
54,35
54,58
54,62
54,78
54,81
54,95
55,06
55,13
55,21
55,55
55,91
56,21
56,31
57,49

Diff.
0,00
0,41
1,51
1,78
1,83
1,86
1,95
2,10
2,12
2,46
2,53
2,59
2,65
2,67
2,69
2,70
2,83
2,86
2,87
3,39
3,45
3,60
3,70
4,05
4,15
4,33
4,61
4,89
4,93
5,03
5,26
5,30
5,46
5,49
5,63
5,74
5,81
5,89
6,23
6,59
6,89
6,99
8,17
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Offizielle Ergebnisliste Tirol
Ski Alpin - Riesenslalom Gen.Nr.: 6AL712P Rennpiste Ehrwalder Alm, 14.01.2024

Nicht am Start (1. Lauf): 2 (2,35%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
32 614000357 HAFELE Frida 2011 SC Kaunertal S14
51 606023482 HUBER Maximilian 2010 K.S.C. S14

Nicht im Ziel (1. Lauf): 1 (1,18%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
34 609901168 NEUNER Alina 2011 SK Telfs S14

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,18%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.

61 623700373 HOFFMANN Noel 2011 WSV ST.Jakob/H S14 33
Unterschrift
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